КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШУМИХИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШУМИХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.01.2023 г. № 33
  г. Шумиха

О внесении изменений в постановление Администрации Шумихинского муниципального округа Курганской области от 07.02.2022 года № 123 « О создании
межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории Шумихинского муниципального округа Курганской области»

В связи с уточнением состава межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории Шумихинского муниципального округа Курганской области,  Администрация Шумихинского муниципального округа Курганской области
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Шумихинского муниципального округа Курганской области от 07.02.2022 г. № 123 «О создании межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории Шумихинского муниципального округа Курганской области» (далее - постановление) следующие изменения:
1.1. Изложить приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене «Официальный  вестник Администрации Шумихинского муниципального округа».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Шумихинского муниципального округа Курганской области.
Глава
Шумихинского муниципального округа
Курганской области                                                                                        С. И. Максимовских

	                                                 Приложение

 к постановлению Администрации Шумихинского муниципального округа Курганской области от 23.01.2023 г. № 33 «О внесении изменений в постановление Администрации Шумихинского муниципального округа Курганской области от 07.02.2022 г. № 123 «О создании межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории Шумихинского муниципального округа Курганской области»

Состав
межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории Шумихинского муниципального округа Курганской области (далее – комиссия)

Глава Шумихинского муниципального округа Курганской области - председатель комиссии.

Заместитель Главы Шумихинского муниципального округа Курганской области - заместитель председателя комиссии.

Начальник МО МВД России «Шумихинский» - заместитель председателя комиссии (по согласованию).

Специалист по работе с молодежью Отдела культуры Администрации Шумихинского муниципального округа Курганской области - секретарь комиссии.

Члены комиссии:

 - заместитель начальника полиции (по охране общественного порядка) МО МВД России «Шумихинский» (по согласованию);
- начальник Отдела образования Администрации Шумихинского муниципального округа Курганской области;
- начальник Отдела культуры Администрации Шумихинского муниципального округа Курганской области;
- главный специалист по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Шумихинского муниципального округа Курганской области;
- заведующий Отделом по социальным вопросам ГАУ редакции Шумихинской районной газеты «Знамя труда» (по согласованию);
- врач психиатр – нарколог ГБУ «Межрайонная больница №7» (по согласованию);
- начальник Военного комиссариата Шумихинского и Альменевского районов Курганской области (по согласованию);
-начальник ФКУ «Уголовно-исполнительная инспекция управления федеральной службы исполнения наказаний по Курганской области» (по согласованию);
- директор Шумихинского филиала ГБУ «ЦСО№5»;
- заведующий сектором по делам молодежи, физической культуре и спорту Администрации Шумихинского муниципального округа Курганской области;
- директор  ГКУ «Центр занятости населения Альменевского и Шумихинского районов Курганской области» (по согласованию);
-директор ГБПОУ «Шумихинского аграрно-строительного колледжа» (по согласованию).